
Poptávkové řízení 

Tvorba webových stránek 
č.j. 41/001024/VULHM/2018 

Zadavatel: 

Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v. v. i. 

IČ: 00020702 

Strnady 136, 252 02 Jíloviště 

 

Zadání 

Tvorba webových stránek VÚLHM, v.v.i. (vytvoření a dodání nového prostředí, konverze obsahu stávajících 

webových stránek www.vulhm.cz do nového redakčního systému), v české a anglické verzi. 

 

Vymezení předmětu zakázky 
1) Zadání – Etapy  

Etapa Doba realizace  cena v Kč, 
(bez DPH pro 
plátce DPH) 

Zahájení prací – nejpozději do 5 kalendářních dnů po nabytí účinnosti 
smlouvy 

  

Vytvoření HTML šablony a instalace redakčního systému, včetně 
konfigurace 

  

Grafické práce – responzivní design, redakce textů, unifikace stránek 
pracovišť zadavatele, fonty písma, ikony, navigační systém, formátováni 
příspěvků atd. 

  

Předání grafického návrhu úvodní strany a dalších unikátních modulů 
zhotovitelem ke schválení objednateli. 
Zadavatel si vyhrazuje lhůtu pro odsouhlasení, případně vznesení 
připomínek v délce nepřekračující 3 pracovní dny. 

nejpozději do: 

 

Import obsahu www stránek ze stávajícího webu a sazba nových podkladů   

Tvorba modulu intranet a import stávajícího obsahu modulu   

Tvorba modulu „Databáze pracovníků, projektů, publikací“ a import 
stávajícího obsahu modulu 

  

Tvorba modulu e-časopisu „Zprávy lesnického výzkumu„ - a import 
stávajícího obsahu modulu 

  

Odladění, testování   

Zkušební provoz   

Školení    

Ostrý provoz  od 31. 3. 2019  

Cena celkem u neplátců DPH / cena bez DPH pro plátce DPH  

DPH – sazba 21 % (vyplní pouze plátci DPH)  

Cena celkem včetně DPH (vyplní pouze plátci DPH)  

 
2) Požadavky  

 Open source redakční systém (např. Wordpress, Joomla…) 

 Funkčnost (zobrazování) na mobilních zařízeních a různých OS – Android, IPad, IPhone… 

 Důraz na funkčnost časopisu Zprávy lesnického výzkumu, který v současné době tvoří samostatný 
modul 

 Vytvořit stránky jednotlivých pracovišť zadavatele tak, aby je mohli obsluhovat webeditoři 
s nastaveným přístupem 

 Možnosti modulárního rozvoje do budoucna 
 
3) Doplňující informace: 

 Stránky budou umístěny na serveru v sídle zadavatele, není nutno řešit webhosting. 

http://www.vulhm.cz/


 Celkový rozsah obsahu stávajících webových stránek www.vulhm.cz je: 300 unikátních 

stánek  v české mutaci a 200 unikátních stránek v anglické mutaci 

 Obchodní podmínky jsou uvedeny v závazném vzoru smlouvy 

 

4) Další podmínky 

 Reference – minimálně v počtu alespoň 5 odkazů na www stránky vytvořené pro jiné zákazníky, vč. 

uvedení odkazu a kontaktní osoby:  

Zákazník (název, sídlo): odkaz na www stránky: Kontaktní osoba zákazníka:  
- jméno, příjmení, tel., email 

   

   

   

   

   

   

 

5) Hodnotící kritérium: dle ekonomické výhodnosti nabídky, dle kritérií: 

     Kritéria: a) cena - váha kritéria 60 % 

                    b) funkční účelnost a estetický vzhled referenčních webových stránek - váha kritéria 40 % 

Pro hodnocení bude každé kritérium ohodnoceno číselně od nejlepší (1) po nejhorší umístění, podle počtu 

uchazečů. Hodnocení bude provedeno váženým aritmetickým průměrem, kdy nejnižší hodnota znamená 

nejlepší nabídku, nejvyšší hodnota naopak poslední pořadí v nabídkách. 

V případě cenového hodnocení uchazečů plátců DPH a uchazečů neplátců DPH bude posuzována cena po 

odpočtu DPH v poměrné výši dle § 75 ZDPH u nabídek plátců DPH.  

Uchazeči neplátci DPH nabízí cenu celkovou, bez dalšího rozlišení.  

6) Požadavky na obsah nabídky: 

Nabídka bude předložena v českém jazyce, elektronicky, a to  formou jednoho dokumentu ve formátu 

PDF. Nabídka, podepsaná osobou oprávněnou jednat za uchazeče, bude obsahovat minimálně: 

- technický popis funkčnosti návrhu webových stránek, 
- požadované cenové údaje ve formě  doplněné tabulky, uvedené v části „1) Zadání - Etapy“; tabulku 

k doplnění není možné jakkoliv měnit,  
- požadované reference ve formě doplněné tabulky, uvedené v části „4) Další podmínky“, 
- 1 x uchazečem doplněný návrh Smlouvy o dílo, závazný vzor je přílohou této Výzvy a není přípustné 

jej měnit. 
 

7) Kontaktní osoba: Ing. Jan Řezáč, tel. 724 576 008, e-mail: rezac@vulhm.cz 

 

8) Termín pro doručení nabídky: do 14. prosince 2018, do 16.00 hod 

9) Způsob doručení nabídky: ELEKTRONICKY - výhradně prostřednictvím elektronického   

    tržiště GEMIN, na adrese: https://www.gemin.cz/informacni-deska   

10) Předpokládaná lhůta, ve které zadavatel provede vyhodnocení a výběr nejvhodnější nabídky:  

18. 12. 2018. 

Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo tuto soutěž zrušit.  

          

          

         ekonomický náměstek 

Strnady, 22. 11. 2018 

Příloha: Závazný vzor – Smlouva o dílo 

http://www.vulhm.cz/
https://www.gemin.cz/informacni-deska

		2018-11-22T11:13:48+0100
	Ing. Jitka Vrátná, MBA




